Iława, dnia  24 kwietnia 2015  r.
PŚP.271.03.2015
Dotyczy: rozstrzygnięcia przetargu nieograniczonego p.n. „Opracowanie dokumentacji projektowej na uzbrojenie terenów inwestycyjnych we Franciszkowie, Gmina Iława” 
Zawiadomienie o wyborze oferty
Na podstawie art. 92 ust 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z  2013 r. poz. 907 z późniejszymi zmianami)  Zamawiający zawiadamia, że  w postępowaniu    o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego p.n. „Opracowanie dokumentacji projektowej na uzbrojenie terenów inwestycyjnych we Franciszkowie, Gmina Iława” wybrano ofertę złożoną przez Biuro projektowe CLIMADER mgr inż. Dariusz Roznerski Nowa Wieś ul. Szafirowa 23, 14-200 Iława jako najkorzystniejszą.
Cena oferty wynosi 78.000,00 zł. netto, 95.940,00 zł. brutto.

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie określonym w art. 94 ust. 1 pkt. 1 ustawy. 
W przetargu oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy, których oferty uzyskały następującą ilość punktów:

1. Oferta Nr 1 – Przedsiębiorstwo „ELPROJEKT” Sp. z o.o. ul. Junaków 3, 82-300 Elbląg – cena oferty: 134.070,00 zł. brutto – 64,40 pkt. + 10 pkt. (okres gwarancji i rękojmi               60 miesięcy) = 74,40 pkt.
2. Oferta Nr 2 – „NOW – EKO” Biuro projektów Sp. z o.o. ul. Dąbrowszczaków 39, 10-542 Olsztyn – cena oferty: 182.040,00  zł. brutto – 47,43 pkt. + 10 pkt. (okres gwarancji i rękojmi 60 miesięcy) = 57,43 pkt.
3. Oferta Nr 3 – Wielobranżowe Przedsiębiorstwo Usługowo – Produkcyjne „MELBUD” s.c. Marcin Grzelczyk & Piotr Szefler ul. Tramwajowa 12, 87-100 Toruń – cena oferty: 239.850,00 zł. brutto – 36,0 pkt. + 10 pkt. (okres gwarancji i rękojmi 60 miesięcy) = 46,0  pkt.
4. Oferta Nr 4 – Biuro projektowe CLIMADER mgr inż. Dariusz Roznerski Nowa Wieś ul. Szafirowa 23, 14-200 Iława – cena oferty: 95.940,00 zł. brutto – 90,0 pkt.+ 10 pkt. (okres gwarancji i rękojmi  60 miesięcy) = 100 pkt.
5. Oferta Nr 5 – PROJEKTOWANIE I NADZÓR „PIN” Andrzej Wygonowski ul. Wyspiańskiego 44, 14-100 Ostróda – Wykonawca wykluczony na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 4 ustawy, oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 5) w zw. z art. 24 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Jednolity tekst: Dz.U. z 2013 r. poz. 907 z późniejszymi zm.).
Kwota, jaką  Zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację zamówienia wynosi 120.000,00      zł. (słownie: sto dwadzieścia tysięcy  złotych). 

